Российская Федерация

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 68
               04.09. 2024 г.                                  с. Субботино
    О созыве Вне очередной сессии Субботинского сельского Совета депутатов в соответствии  со статьей Устава Субботинского сельсовета Регламентом сельского Совета депутатов утвержденным Субботинским сельским Советом депутатов от 28.11.2022 года № 40-113
Распоряжаюсь
1. Созвать вне очередную сессию Субботинского сельского Совета депутатов
на 13. 09. 2024 год
2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие вопросы.
1. О внесении изменений и дополнений в решение № 56-163 от 18.12.2023 года «О бюджете Субботинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-26 годы»
2. О внесении изменений и дополнений в решение № 216 от 20.02.2015 года  «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц исполняющих свои обязанности на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих»
3. Определить место и время проведения заседания внеочередной сессии Совета депутатов
13.09. 2024 год в 14-00 по адресу с. Субботино ул. Ленина д.41 кабинет Совета депутатов
4. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете Субботинские вести и на официальном сайте Субботинского сельсовета

5. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за собой

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Субботинского

сельского Совета депутатов                                                        О.А.Корзун